Üsküp'te Sadrazam
Koca D<'lvud Paşa tarafından

W. yüzyıl sonlarında yaptırılan
çifte hamam.

_j

Sultan Il. Bayezid devrinde uzun süre
sadrazamlıkta bulunan Davud Paşa (ö.

904 / 1498) tarafından vakıflarına gelir
sağlamak üzere Üsküp'ün merkezinde
yaptırılmıştır. Yapım tarihini bildiren bir
kayıt veya kitabe yoktur. Bu konuda çalı
şanlardan Ekrem Hakkı Ayverdi hamarnı
Fatih Sultan Mehmed devri eserleri arası
na koymuş. Aydın Yüksel ise Hüsrev Red
ric'in bina için 1484 tarihini gösterdiğini
belirtmiş, kendisi de esere Il. Bayezid
devri yapıları arasında yer vermiştir.

Üsküp'te Vardar Köprüsü başında olan
Davud Paşa H amamı, Rumeli ·deki Os
manlı devri Türk eserleri larasında gös
terişli mimarisiyle en heybetli olanlardan
biridir. 953 ( 1546) tarihli İstanbul Va-